
 

 

 
 

LIETUVOS ŽIRGINIO SPORTO FEDERACIJA 

LITHUANIAN EQUESTRIAN FEDERATION 
 

Žemaitės g. 6-412, Vilnius LT-03117, Lietuva 

Mob.: +370 687 570 19 

2019 04 26 

 

ELEKTRONINIS BALSAVIMAS 

Dėl LŽSF Konkūrinio jojimo stiuardo veiklos 

 
Lietuvos žirginio sporto federacijos Valdybai 2019 m. balandžio 19 d. elektroniniu paštu buvo siunčiamas 

pasiūlymas balsuoti dėl susidariusios situacijos Lietuvos konkūrų žiemos čempionato metu, kuriame buvo 

užfiksuota daug neatitikimų, kurie konkrečiai buvo susiję su tuo, kad varžybų stiuardas – Kotryna Meilutė, nesiėmė 

reikalingų priemonių ir veiksmų, siekiant užtikrinti tiek raitelių, tiek žirgų ir aplinkinių saugą čempionato metu. 

Galimai pasekoje to, Elena Railienė buvo sužalota apšilimo aikštėje, nesuvaldytas raitelių kiekis apšilimo manieže, 

nesilaikyta saugos apšilimo manieže, nenumatytas tinkamas kiekis žmonių, galinčių būti apšilimo vietoje, turint 

omenyje, kad vietos ten yra tikrai nedaug, draudžiamas inventorius, galimai, buvo naudojamas varžybų metu. 

Siūlymas: metams laiko, t.y. iki 2020 m. balandžio 22 d. suspenduoti stiuardo kategoriją Kotrynai Meilutei, dėl 

aplaidaus elgesio, FEI taisyklių nepaisymo bei bendros tvarkos neužtikrinimo. Kas reikštų, kad metams laiko ji 

netenka galimybės atlikti LŽSF renginiuose stiuardo pareigų. Praėjus numatytam laikotarpiui, pakartotinai išlaikyti 

LŽSF Konkūrinio jojimo stiuardo teorijos ir praktikos egzaminą bei išklausyti 20 akademinių valandų seminarų 

kursą. Išklausius kursus ir išlaikius numatytus egzaminus, teikti LŽSF Valdybai pakartotinai svarstyti LŽSF 

Konkūrinio jojimo stiuardo kategorijos atnaujinimą. 

 

 Elektroniniu būdu balsavo šie LŽSF Valdybos nariai (8/9): 

1) Gediminas Gutkauskas 

2) Raimonda Palionytė 

3) Žilvinas Badikonis 

4) Audronė Petraitienė 

5) Ugnė Zalieckienė 

6) Vaidotas Zapolskis 

7) Gražvydas Dzindzileta 

8) Žilvinas Ovsiukas 

 

Balsavimas: 

UŽ - 5. 

PRIEŠ – 1. 

SUSILAIKĖ – 2. 

 

Nutarta: metams laiko, t.y. iki 2020 m. balandžio 22 d. suspenduoti stiuardo kategoriją Kotrynai Meilutei, dėl 

aplaidaus elgesio, FEI taisyklių nepaisymo bei bendros tvarkos neužtikrinimo. Kas reikštų, kad metams laiko ji 

netenka galimybės atlikti LŽSF renginiuose stiuardo pareigų. Praėjus numatytam laikotarpiui, pakartotinai išlaikyti 

LŽSF Konkūrinio jojimo stiuardo teorijos ir praktikos egzaminą bei išklausyti 20 akademinių valandų seminarų 

kursą. Išklausius kursus ir išlaikius numatytus egzaminus, teikti LŽSF Valdybai pakartotinai svarstyti LŽSF 

Konkūrinio jojimo stiuardo kategorijos atnaujinimą. 

 

Lietuvos žirginio sporto federacijos 

Generalinė sekretorė 

Raimonda Palionytė 

                                   


